РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Вяжинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017                                                                                                                   № 22

	х.Вяжа

О признании утратившими силу  некоторых

правовых актов администрации Вяжинского

сельского поселения Кашарского района
                     В связи  со вступлением в законную силу Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации», Областного закона от 29.11.2016 № 712-ЗС « О внесении изменения в статью 8.3 Областного закона « О регулировании земельных отношений в Ростовской области» в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Вяжинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАВНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу правовые акты Администрации Вяжинского сельского поселения
1.1.Постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 08.07.2013 № 80 «Об  отверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам, имеющих трех и более детей в собственность бесплатно».
1.2. Постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 25.01.2016 № 20
«Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения                                                     П.Н. Колузонов